
  

UCHWAŁA NR XLIII/277/23 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suraż 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/73/20 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suraż (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 776, 

z 2022 r. poz. 4789) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych powinno odbywać się z częstotliwością nie dopuszczającą 

do ich przepełnienia, uzależnione od pojemności zbiornika i ilości nieczystości ciekłych – nie rzadziej niż 

raz w roku, w szczególności: 

1) właściciel zbiornika nie może dopuścić do przepełnienia zbiornika i zanieczyszczenia powierzchni 

ziemi lub wód podziemnych, 

2) zabronione jest wprowadzanie nieczystości ciekłych do gruntu, rowów, zbiorników wodnych, 

wykorzystywania ich w rolnictwie, o ile przepisy szczegółowe nie stanowią inaczej.”; 

2) w § 14 dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

„8. Opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się 

z częstotliwością zgodną z instrukcją eksploatacji oczyszczalni – nie rzadziej niż raz na dwa lata.”; 

3) § w § 14 dodaje się ust. 9, który otrzymuje brzmienie: 

„9. Odbiór nieczystości ciekłych, o których mowa w § 14 ust. 7 i 8 odbywa się na podstawie 

zamówienia Właściciela nieruchomości, złożonego do przedsiębiorcy, z którym podpisał umowę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 4645


		2023-09-06T12:50:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




